

**HAP E HOLDING APS**

**Rudolph Berghs Gade 29, 1., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 38 51 51 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

**William Jørgen Lieberath-Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HAP E HOLDING APS  
Rudolph Berghs Gade 29, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 51 51 36  
Stiftet: 12. december 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

William Jørgen Lieberath-Frederiksen, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Happy Ending Ent ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.207 kr. mod 87.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.390 kr. mod 68.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                     | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>129.207</b> | <b>87.272</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     | 91             | 1.821          |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.682         | -1.338         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>127.616</b> | <b>87.755</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                        | -28.226        | -19.536        |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>99.390</b>  | <b>68.219</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 113.000        | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 114.400        | 0              |
| Overføres til overført resultat                 | 0              | 68.219         |
| Disponeret fra overført resultat                | -128.010       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>99.390</b>  | <b>68.219</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                        |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                |                |
| Kapitalinteresser                     | 7.327          | 7.327          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | 7.327          | 7.327          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>7.327</b>   | <b>7.327</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                |                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 167.797        | 1.821          |
| Andre tilgodehavender                 | 98.923         | 108.782        |
| Tilgodehavender i alt                 | 266.720        | 110.603        |
| Likvide beholdninger                  | 121.695        | 272.378        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>388.415</b> | <b>382.981</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>395.742</b> | <b>390.308</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 177.747        | 305.757        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 114.400        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>342.147</b> | <b>355.757</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.500          | 3.000          |
| Selskabsskat                             | 35.248         | 23.945         |
| Anden gæld                               | 14.847         | 7.606          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 53.595         | 34.551         |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>53.595</b>  | <b>34.551</b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>395.742</b> | <b>390.308</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                                 | 50.000                    | 305.757                  | 0                                          | 355.757        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -128.010                 | 114.400                                    | -13.610        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 113.000                  | 0                                          | 113.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -113.000                 | 0                                          | -113.000       |
|                                                          | <b>50.000</b>             | <b>177.747</b>           | <b>114.400</b>                             | <b>342.147</b> |

**Noter**

|                                  | <u>2021/22</u>       | <u>2020/21</u>       |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                      |                      |
| Skat af årets resultat           | <u>28.226</u>        | <u>19.536</u>        |
|                                  | <u><b>28.226</b></u> | <u><b>19.536</b></u> |
